
MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY PUNKTY

1 CKS Budowlani Częstochowa (SLK) 15 2115

2 GKS Piast Gliwice (SLK) 15 2001

3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SLK) 15 1975

4 MKS-MOSM Bytom (SLK) 15 1833

5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SLK) 15 1818

6 UKS Trójka Mikołów (SLK) 15 1599

7 MKS MOS Katowice (SLK) 15 1585

8 KS AZS AWF Katowice (SLK) 15 1239

9 MCKiS Jaworzno (SLK) 15 1234

10 KS ADEA Team Gliwice (SLK) 15 1149

11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SLK) 14 1109

12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SLK) 8 908

13 MOSiR Łaziska Górne (SLK) 14 832

14 TS AKS Chorzów (SLK) 9 658

15 UKS Miotacz Sosnowiec (SLK) 8 516

16 MOSM Tychy (SLK) 9 478

Punktacja klubów

Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 2025 - II rzut, grupa B

SOSNOWIEC, 31.05.2025



Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 2025 - II rzut, grupa B

SOSNOWIEC, 31.05.2025

3000 m chód K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 14:10.27 NIEWÓJT Barbara AZS-AWF Katowice Plovdiv (BUL) 5 Sie 85

Rekord Śląska U14 14:54.05 JUSZCZYK Katarzyna AZS-AWF Katowice Bielsko-Biała 25 Wrz 88

Seria 1 31.05.2025 start 09:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 27 BEDNARZ Zuzanna 14 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 18:23.69 119

2 1 1 KLUK Lea 6 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 19:41.09 PB 101

MIĘDZYCZASY

1000m 27 BEDNARZ Zuzanna 5:35.06 [ 5:35.06 ]
2000m 27 BEDNARZ Zuzanna 11:52.6 [  6:17.6 ]
3000m 27 BEDNARZ Zuzanna 18:23.69 [  6:31.1 ]

Rzut młotem K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 09:53

FINAŁ 31.05.2025
koniec 10:04

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 67 DREAS-WIDAJEWICZ Julia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

23 Lis 11 x x 28.27 28.17 28.27 100

Rzut młotem M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 52.88 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Zielona Góra 1 Maj 08

start 09:53

FINAŁ 31.05.2025
koniec 10:04

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 63 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

29 Lip 10 56.52 51.43 45.28 53.36 56.52 PB 169

2 1 51 TUTAJ Paweł

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

2 Lut 10 40.44 x 40.16 x 40.44 116

2000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 5:43.47 ŻEBROWSKI Dawid MKS-MOS Płomień Sosnowiec Siedlce 30 Wrz 06

Seria 1 31.05.2025 start 10:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 75 SZCZĘSNY Dawid 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 6:29.22 125

2 1 768 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 26 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 6:29.38 125

3 3 43 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 6:32.67 121

MIĘDZYCZASY

1000m 75 SZCZĘSNY Dawid 3:16.7 [ 3:16.7 ]
2000m 75 SZCZĘSNY Dawid 6:29.22 [ 3:12.6 ]
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300 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 44.40 JAKSA Anna AZS-AWF Katowice Słubice 27 Wrz 03

Seria 1 31.05.2025 start 10:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.45 PB 155

2 3 521 LUTECKA Lena 5 Lut 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 47.21 PB PK

3 5 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) 49.08 129

4 2 577 ZIELIŃSKA Paulina 9 Lut 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 49.65 PB PK

5 6 333 OLBIŃSKA Lena 19 Gru 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 56.67 73

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 42.95 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Gliwice 17 Cze 23

start 10:30

FINAŁ 31.05.2025
koniec 11:08

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 4 28 WRÓBEL Julia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Gru 12 30.50 29.72 31.61 22.81 31.61 134

2 1 67 DREAS-WIDAJEWICZ Julia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

23 Lis 11 17.10 20.94 16.37 19.11 20.94 PK

3 2 195 CZAJER Julia

MKS MOS Katowice (SL)

5 Lut 11 20.91 20.73 20.79 18.67 20.91 93

3 567 SZEREMETA Marta

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

14 Paź 10 x x x x NM PK

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 63.76 ZAJĄC Szymon RMKS Rybnik Słubice 24 Wrz 23

start 10:30

FINAŁ 31.05.2025
koniec 11:08

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 9 1 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 49.83 46.15 x 46.67 49.83 PB 151

2 7 750 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 37.15 35.93 36.07 36.20 37.15 109

3 5 120 HOŁDYK Szymon

MKS MOS Katowice (SL)

22 Sty 10 34.78 36.77 x x 36.77 PB 108

4 6 572 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 35.37 x x 34.79 35.37 PK

5 4 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 29.08 x 33.42 x 33.42 SB 97

6 1 63 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

29 Lip 10 21.88 23.74 28.61 25.95 28.61 PK

7 3 550 DŻUGAŁA Szymon

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

3 Wrz 11 x x 23.05 23.38 23.38 PB PK

2 832 PAŁUBSKI Szymon

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

12 Gru 11 DNS PK

8 728 CZARNECKI Tomasz

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

16 Mar 10 DNS PK
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Skok wzwyż K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.55 JANICKA Beata MKS Bytom Zabrze 17 Wrz 81

start 10:30

FINAŁ 31.05.2025
koniec 11:15

110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 8 556 MANULIK Lena

GKS Piast Gliwice (SL)

3 Cze 12 - - - o o o xxo xxx 1.40 =PB 113

2 9 778 GAJDA Anna

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Mar 10 - - o o o o xxx 1.35 103

3 4 239 GORZELA Jagoda

MKS MOS Katowice (SL)

4 Cze 12 - o o o xo xo xxx 1.35 PB 103

4 2 73 RZEPCZYK Martyna

MKS-MOSM Bytom (SL)

7 Mar 13 o o o o xxo xxx 1.30 93

4 7 88 TUKAJ Adriana

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

16 Wrz 12 - o o o xxo xxx 1.30 93

6 5 311 PAPETA Olha

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Sie 10 - o o o xxx 1.25 =SB 83

7 3 170 KATAN Matylda

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

3 Paź 12 - o o xo xxx 1.25 PB 83

8 6 579 WINIARSKA Agnieszka

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

12 Cze 11 - o xxx 1.15 PK

1 180 RYBAK Milena

MKS MOS Katowice (SL)

2 Wrz 11 DNS
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Skok w dal K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

Rekord Śląska U14 5.48 PRUS Danuta KS ROW Rybnik Zabrze 19 Wrz 82

start 10:30

FINAŁ 31.05.2025
koniec 11:07

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 17 22 GARBULA Maja

UKS Trójka Mikołów (SL)

16 Mar 11 4.35

+0.3

4.98

+1.0

4.88

+1.3

4.69

+1.2

4.98
+1.0

PB 125

2 18 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 4.78

-0.9

4.95

+1.1

x

+1.4

4.89

+0.6

4.95
+1.1

123

3 16 768 ZAWADZKA Agata

GKS Piast Gliwice (SL)

19 Sie 12 4.65

+1.9

x

+1.7

4.81

+0.6

4.86

+1.4

4.86
+1.4

PB 117

4 19 73 KOLMAN Martyna

MKS-MOSM Bytom (SL)

23 Sty 10 4.48

-0.2

4.83

+1.6

4.85

+2.7

4.55

-0.4

4.85
+2.7

117

5 15 249 ŚWITOŃ Magdalena

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

15 Cze 11 4.22

+0.8

4.58

+0.5

4.43

+1.7

x

+1.8

4.58
+0.5

PB 100

6 14 252 SIKORA Anastazja

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

25 Lut 11 4.31

+1.2

4.27

+0.9

4.54

+2.7

x

+2.5

4.54
+2.7

98

7 1 78 GUZIŃSKA Sara

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Mar 12 4.37

+0.2

4.33

+0.5

4.44

+1.0

x

+1.0

4.44
+1.0

92

8 8 75 MICHALIK Amelia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

3 Maj 12 4.16

-0.1

4.03

-0.1

3.94

-0.3

4.20

-1.3

4.20
-1.3

PB PK

9 13 68 KRAWCZYK Marta

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

7 Sty 11 4.02

+0.6

3.92

+0.9

4.02

+0.8

4.17

+0.5

4.17
+0.5

SB PK

10 11 14 POPĘDA Julia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Gru 11 3.64

+0.9

3.80

+0.9

3.99

+0.2

3.94

+2.0

3.99
+0.2

PK

11 12 101 KRZYMIŃSKA Pola

TS AKS Chorzów (SL)

8 Sie 10 3.22

+0.8

3.23

+1.2

3.83

+1.0

3.50

+4.2

3.83
+1.0

58

12 2 79 SOŁTYSIK Milena

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

28 Lip 12 3.15

+0.8

x

+1.8

3.83

+0.8

2.63

+2.1

3.83
+0.8

58

13 10 18 ZAJĄC Zuzanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

14 Cze 11 x

+0.7

x

+0.3

3.81

+0.4

3.72

+1.7

3.81
+0.4

57

14 7 225 RAK Zofia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

6 Sty 12 x

+0.4

3.62

+0.8

3.36

-0.9

x

+1.5

3.62
+0.8

47

15 6 66 BUDYCH Zuzanna

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

12 Lip 13 x

+1.2

3.44

+0.4

3.49

-0.1

x

+1.6

3.49
-0.1

41

16 4 316 TUKAJ Kaja

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

21 Lis 10 2.95

+1.1

3.06

+1.1

3.12

+0.5

3.10

+2.3

3.12
+0.5

24

17 3 331 FAJER Martyna

KS AZS AWF Katowice (SL)

30 Wrz 13 x

-0.3

2.97

+0.8

x

+1.0

x

+2.3

2.97
+0.8

18

9 63 PROKOP Anna

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

18 Lip 12 x

+0.6

x

+1.0

x

-1.6

x

-0.4

NM PK

5 13 ŁUKASIK Magdalena

MOSiR Łaziska Górne (SL)

4 Mar 13 DNS
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Skok wzwyż M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.77 () WORMICZEK Gabriel SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała Bielsko-Biała 1 Paź 24

start 10:30

FINAŁ 31.05.2025
koniec 11:15

130 135 140 145 150 155 160 165 171 174
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 177 WYNIK

1 4 72 WOJCIESZEK Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lip 11 -

xxr

- - - o o o xo xo xo 1.74 PB 143

2 1 559 MARCISZ Dominik

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Lis 10 - - - o o xo o xxr 1.60 119

3 3 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

26 Kwi 12 o o o o o xxx 1.50 =PB 102

4 2 560 KULIG Igor

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

17 Paź 10 o o o o xo xxx 1.50 =PB PK

300 m pł M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.33 ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Sosnowiec 9 Wrz 12

Seria 1 31.05.2025 start 10:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 112 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS MOS Katowice (SL) 40.56 168

2 5 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 42.46 PB 149

3 2 562 KRAWIECKI Karol 15 Sty 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 44.92 PB PK

4 1 560 KULIG Igor 17 Paź 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 46.82 PK

5 6 74 MAKOWSKI Krystian 30 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.55 PB 58

3 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 11.57 (-0.5) ZAJĄC Zuzanna AZS-AWF Katowice Karpacz 26 Wrz 21

Seria 1 31.05.2025 +0.5 m/s start 10:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.04 PB 175

2 5 151 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.54 PB 136

6 521 LUTECKA Lena 5 Lut 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) DNS PK

8 577 ZIELIŃSKA Paulina 9 Lut 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) DNS PK

100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21

Seria 1 31.05.2025 +0.0 m/s start 10:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 41 SPYRA Maja 27 Lis 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.46 168

2 4 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.81 PB 153

3 3 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.14 (.131) 139

4 7 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.14 (.133) 139

5 8 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 13.33 PB PK

6 6 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.40 129

7 2 89 NEUMAN Magdalena 16 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.48 126

8 1 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.58 122
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Seria 2 31.05.2025 +2.5 m/s start 10:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 70 ŚLĘZAK Maja Y 7 Maj 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.31 132

2 4 135 FRAJ Lena 24 Sty 12 LKS Pszczyna (SL) 13.36 130

3 2 51 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.47 126

4 3 13 KULA Marta 23 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.51 125

5 5 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.59 122

6 8 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.62 121

7 6 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 13.68 118

8 1 24 KALIŚCIAK Zofia 14 Mar 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.89 111

INFO Y żółta kartka (70) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 3 31.05.2025 +2.6 m/s start 10:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.74 (.731) 116

2 4 36 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.74 (.736) 116

3 5 89 MALIG Amelia 21 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.80 114

4 7 117 JON Magdalena 3 Kwi 12 MKS MOS Katowice (SL) 13.83 (.824) 113

5 2 10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13 MCKiS Jaworzno (SL) 13.83 (.828) 113

6 8 761 GIEL Emilia 14 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.91 110

7 6 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 13.92 110

8 1 101 ĆWIĘCZEK Martyna 15 Kwi 11 TS AKS Chorzów (SL) 14.14 102

Seria 4 31.05.2025 +1.1 m/s start 11:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 63 PROKOP Anna 18 Lip 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 14.02 PB 106

2 2 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 14.08 PB PK

3 6 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.28 PB(.273) 97

4 3 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.28 PB(.275) 97

5 5 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.40 93

6 8 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.43 PB 92

7 1 302 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.60 PB 87

7 153 DOBROWOLSKA Nadia 26 Lis 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Seria 5 31.05.2025 +1.6 m/s start 11:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 14.39 PB 93

2 7 111 LEGOMIŃSKA Nina 28 Maj 12 TS AKS Chorzów (SL) 14.44 PB(.436) 92

3 5 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.44 PB(.439) 92

4 3 561 WERSZNER Maria 3 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 14.45 PB 92

5 2 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 14.91 77

6 1 27 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 15.31 66

4 343 KAREWICZ Hanna 20 Sty 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

8 187 BRODA Jagoda 30 Paź 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

Seria 6 31.05.2025 +0.7 m/s start 11:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 180 ROSÓŁ Zuzanna 20 Kwi 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 14.35 PB 95

2 7 750 MBOCK Pola 10 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) 14.70 PB 84

3 6 305 JENCEK Agata 18 Gru 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.77 PB 81

4 1 79 GARNCZAREK Agata 11 Sty 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.78 PB 81

5 5 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.79 PB 81

6 8 18 STRZELCZYK Oliwia 28 Kwi 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.80 PB 80

7 3 87 CZEPANKO Magdalena 21 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.93 PB 77

8 2 103 NOWAK-PIĘTKA Karolina 26 Lut 10 TS AKS Chorzów (SL) 15.36 64
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Seria 7 31.05.2025 +0.2 m/s start 11:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 88 SLODCZYK Lena 18 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.95 PB 76

2 8 304 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.02 PB 74

3 6 756 GEC Martyna 20 Lip 12 GKS Piast Gliwice (SL) 15.11 PB(.102) 71

4 1 112 WRÓBEL Natalia 4 Mar 11 TS AKS Chorzów (SL) 15.11 PB(.110) 71

5 7 71 STACHOWIAK Julia 9 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.14 PB 70

6 5 177 JONES Alicja 10 Lis 11 MKS MOS Katowice (SL) 15.29 PB 66

7 2 19 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 MCKiS Jaworzno (SL) 15.40 PB 63

8 3 300 BEKSA Nadia 29 Mar 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.69 55

Seria 8 31.05.2025 +0.1 m/s start 11:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 20 KRAWCZYK Nadia 17 Kwi 12 MCKiS Jaworzno (SL) 15.10 PB 72

2 2 105 GÓRSKA Julia 8 Kwi 11 TS AKS Chorzów (SL) 15.47 PB 61

3 5 553 KOWALSKA Wiktoria 8 Lis 13 GKS Piast Gliwice (SL) 15.52 PB 60

4 1 308 KRAWCZYK Zuzanna 5 Lis 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.74 PB 54

5 6 182 KOŁODZIEJ Natasza 2 Lip 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.85 PB(.841) 51

6 7 181 KUPKA Zuzanna 19 Mar 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.85 PB(.845) 51

7 8 76 PACZUŁA Zofia 29 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 16.53 PB 36

3 317 ANTONIK Agata 8 Sty 13 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 9 31.05.2025 +1.6 m/s start 11:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 22 DUDA Hanna 26 Lut 11 MKS MOS Katowice (SL) 14.18 101

2 6 55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13 MCKiS Jaworzno (SL) 14.28 PB(.276) 97

3 5 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.44 PB 62

4 8 332 RAKOWSKA Maja 25 Wrz 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.83 52

5 4 175 KWIECIEŃ Zofia 12 Lip 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.88 PB 51

6 3 12 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 MCKiS Jaworzno (SL) 17.76 PB 15

7 2 20 ZIENTEK Wiktoria 15 Gru 11 MKS MOS Katowice (SL) 20.75 0

Seria 10 31.05.2025 -0.5 m/s start 11:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 14 LUBINA Liwia 9 Lip 13 MKS MOS Katowice (SL) 14.42 92

2 6 120 MARCINKOWSKA Daria 16 Gru 12 MKS MOS Katowice (SL) 15.05 73

3 2 AZIARYNSKAYA Yana 15 Kwi 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.22 PK

4 5 1 SIKORA Hanna 13 Gru 13 MOSM Tychy (SL) 15.87 51

5 8 564 TOMCZAK Hanna 6 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 15.98 48

6 3 90 OWCZARZ Iga 31 Maj 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 16.04 47

7 7 7 WIELGOSZ Alicja 17 Paź 13 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 16.60 35

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 41 SPYRA Maja 27 Lis 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.46 +0.0 168

2 2 1 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.81 PB +0.0 153

3 3 1 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.14 (.131) +0.0 139

4 4 1 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.14 (.133) +0.0 139

5 1 2 70 ŚLĘZAK Maja 7 Maj 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.31 +2.5 132

6 5 1 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 13.33 PB +0.0 PK

7 2 2 135 FRAJ Lena 24 Sty 12 LKS Pszczyna (SL) 13.36 +2.5 130

8 6 1 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.40 +0.0 129

9 3 2 51 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.47 +2.5 126

10 7 1 89 NEUMAN Magdalena 16 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.48 +0.0 126

11 4 2 13 KULA Marta 23 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.51 +2.5 125

12 8 1 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.58 +0.0 122

13 5 2 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.59 +2.5 122

14 6 2 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.62 +2.5 121

Podsumowanie rundy
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15 7 2 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 13.68 +2.5 118

16 1 3 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.74 (.731) +2.6 116

17 2 3 36 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.74 (.736) +2.6 116

18 3 3 89 MALIG Amelia 21 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.80 +2.6 114

19 4 3 117 JON Magdalena 3 Kwi 12 MKS MOS Katowice (SL) 13.83 (.824) +2.6 113

20 5 3 10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13 MCKiS Jaworzno (SL) 13.83 (.828) +2.6 113

21 8 2 24 KALIŚCIAK Zofia 14 Mar 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.89 +2.5 111

22 6 3 761 GIEL Emilia 14 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.91 +2.6 110

23 7 3 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 13.92 +2.6 110

24 1 4 63 PROKOP Anna 18 Lip 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 14.02 PB +1.1 106

25 2 4 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 14.08 PB +1.1 PK

26 8 3 101 ĆWIĘCZEK Martyna 15 Kwi 11 TS AKS Chorzów (SL) 14.14 +2.6 102

27 1 9 22 DUDA Hanna 26 Lut 11 MKS MOS Katowice (SL) 14.18 +1.6 101

28 3 4 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.28 (.273) PB +1.1 97

29 4 4 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.28 (.275) PB +1.1 97

30 2 9 55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13 MCKiS Jaworzno (SL) 14.28 (.276) PB +1.6 97

31 1 6 180 ROSÓŁ Zuzanna 20 Kwi 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 14.35 PB +0.7 95

32 1 5 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 14.39 PB +1.6 93

33 5 4 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.40 +1.1 93

34 1 10 14 LUBINA Liwia 9 Lip 13 MKS MOS Katowice (SL) 14.42 -0.5 92

35 6 4 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.43 PB +1.1 92

36 2 5 111 LEGOMIŃSKA Nina 28 Maj 12 TS AKS Chorzów (SL) 14.44 (.436) PB +1.6 92

37 3 5 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.44 (.439) PB +1.6 92

38 4 5 561 WERSZNER Maria 3 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 14.45 PB +1.6 92

39 7 4 302 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.60 PB +1.1 87

40 2 6 750 MBOCK Pola 10 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) 14.70 PB +0.7 84

41 3 6 305 JENCEK Agata 18 Gru 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.77 PB +0.7 81

42 4 6 79 GARNCZAREK Agata 11 Sty 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.78 PB +0.7 81

43 5 6 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.79 PB +0.7 81

44 6 6 18 STRZELCZYK Oliwia 28 Kwi 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.80 PB +0.7 80

45 5 5 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 14.91 +1.6 77

46 7 6 87 CZEPANKO Magdalena 21 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.93 PB +0.7 77

47 1 7 88 SLODCZYK Lena 18 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.95 PB +0.2 76

48 2 7 304 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.02 PB +0.2 74

49 2 10 120 MARCINKOWSKA Daria 16 Gru 12 MKS MOS Katowice (SL) 15.05 -0.5 73

50 1 8 20 KRAWCZYK Nadia 17 Kwi 12 MCKiS Jaworzno (SL) 15.10 PB +0.1 72

51 3 7 756 GEC Martyna 20 Lip 12 GKS Piast Gliwice (SL) 15.11 (.102) PB +0.2 71

52 4 7 112 WRÓBEL Natalia 4 Mar 11 TS AKS Chorzów (SL) 15.11 (.110) PB +0.2 71

53 5 7 71 STACHOWIAK Julia 9 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.14 PB +0.2 70

54 3 10 AZIARYNSKAYA Yana 15 Kwi 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.22 -0.5 PK

55 6 7 177 JONES Alicja 10 Lis 11 MKS MOS Katowice (SL) 15.29 PB +0.2 66

56 6 5 27 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 15.31 +1.6 66

57 8 6 103 NOWAK-PIĘTKA Karolina 26 Lut 10 TS AKS Chorzów (SL) 15.36 +0.7 64

58 7 7 19 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 MCKiS Jaworzno (SL) 15.40 PB +0.2 63

59 3 9 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.44 PB +1.6 62

60 2 8 105 GÓRSKA Julia 8 Kwi 11 TS AKS Chorzów (SL) 15.47 PB +0.1 61

61 3 8 553 KOWALSKA Wiktoria 8 Lis 13 GKS Piast Gliwice (SL) 15.52 PB +0.1 60

62 8 7 300 BEKSA Nadia 29 Mar 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.69 +0.2 55

63 4 8 308 KRAWCZYK Zuzanna 5 Lis 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.74 PB +0.1 54

64 4 9 332 RAKOWSKA Maja 25 Wrz 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.83 +1.6 52

65 5 8 182 KOŁODZIEJ Natasza 2 Lip 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.85 (.841) PB +0.1 51

66 6 8 181 KUPKA Zuzanna 19 Mar 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.85 (.845) PB +0.1 51

67 4 10 1 SIKORA Hanna 13 Gru 13 MOSM Tychy (SL) 15.87 -0.5 51

68 5 9 175 KWIECIEŃ Zofia 12 Lip 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.88 PB +1.6 51

69 5 10 564 TOMCZAK Hanna 6 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 15.98 -0.5 48

70 6 10 90 OWCZARZ Iga 31 Maj 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 16.04 -0.5 47

71 7 8 76 PACZUŁA Zofia 29 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 16.53 PB +0.1 36

72 7 10 7 WIELGOSZ Alicja 17 Paź 13 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 16.60 -0.5 35

73 6 9 12 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 MCKiS Jaworzno (SL) 17.76 PB +1.6 15

74 7 9 20 ZIENTEK Wiktoria 15 Gru 11 MKS MOS Katowice (SL) 20.75 +1.6 0

5 343 KAREWICZ Hanna 20 Sty 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

8 317 ANTONIK Agata 8 Sty 13 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

5 187 BRODA Jagoda 30 Paź 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

4 153 DOBROWOLSKA Nadia 26 Lis 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS
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100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.56 (0.8) KARKUS Maksymilian GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 28 Wrz 24

Seria 1 31.05.2025 +2.4 m/s start 11:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 585 PACHURA Ksawery 18 Sty 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 11.16 PK

2 6 756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 11.37 167

3 3 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.83 145

4 7 79 POLACZEK Robert 13 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.87 143

5 1 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.15 131

6 2 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.18 129

7 8 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.19 129

8 4 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 13.42 81

Seria 2 31.05.2025 +1.5 m/s start 11:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 758 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 12.30 PB 124

2 6 601 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.56 PB 113

3 7 562 KRAWIECKI Karol 15 Sty 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 12.61 PB PK

4 8 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.74 PB PK

5 2 23 SKRZYPCZYK Jakub 27 Kwi 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.78 PB 104

6 1 566 MICHALIK Mikołaj 1 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) 12.80 PB 103

3 10 MAKUCH Aleks 12 Cze 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DQ TR 16.8

4 103 SCHLAEDER Jakub 25 Wrz 10 MKS MOS Katowice (SL) DNS

INFO TR 16.8 - Falstart

Seria 3 31.05.2025 +0.7 m/s start 11:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 182 JORDAN Antoni 6 Paź 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 13.01 PB 95

2 4 179 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 13.21 PB 88

3 1 753 OSTROWSKI Mateusz 10 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.53 77

4 3 113 SKRUDLIK Leon 7 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 13.77 PB 69

5 6 160 MIGOŃ Fryderyk 11 Lip 11 MKS MOS Katowice (SL) 14.20 56

6 7 23 MAZUR Ireneusz 30 Kwi 11 MCKiS Jaworzno (SL) 14.50 PB 47

7 2 25 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 15.27 PB 29

8 8 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 15.79 PB 19

Seria 4 31.05.2025 +0.6 m/s start 11:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.95 63

2 6 760 ZACHARA Michael 24 Paź 12 GKS Piast Gliwice (SL) 14.60 45

3 8 45 SZEWC Leon 29 Kwi 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.76 41

4 2 36 WIRTEK Szymonn 27 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 15.82 18

5 1 5 NOWAK Wojciech 11 Lis 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.13 13

6 5 5 PIWOWAR Piotr 27 Sty 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 16.70 6

7 3 2 NOSEK Damian 4 Wrz 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 16.92 4

4 20 DŁUGIŃSKI Krzysztof 26 Lut 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Print:  01.06.2025 09:22:18 9/25



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 585 PACHURA Ksawery 18 Sty 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 11.16 +2.4 PK

2 2 1 756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 11.37 +2.4 167

3 3 1 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.83 +2.4 145

4 4 1 79 POLACZEK Robert 13 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.87 +2.4 143

5 5 1 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.15 +2.4 131

6 6 1 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.18 +2.4 129

7 7 1 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.19 +2.4 129

8 1 2 758 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 12.30 PB +1.5 124

9 2 2 601 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.56 PB +1.5 113

10 3 2 562 KRAWIECKI Karol 15 Sty 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 12.61 PB +1.5 PK

11 4 2 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.74 PB +1.5 PK

12 5 2 23 SKRZYPCZYK Jakub 27 Kwi 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.78 PB +1.5 104

13 6 2 566 MICHALIK Mikołaj 1 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) 12.80 PB +1.5 103

14 1 3 182 JORDAN Antoni 6 Paź 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 13.01 PB +0.7 95

15 2 3 179 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 13.21 PB +0.7 88

16 8 1 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 13.42 +2.4 81

17 3 3 753 OSTROWSKI Mateusz 10 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.53 +0.7 77

18 4 3 113 SKRUDLIK Leon 7 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 13.77 PB +0.7 69

19 1 4 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.95 +0.6 63

20 5 3 160 MIGOŃ Fryderyk 11 Lip 11 MKS MOS Katowice (SL) 14.20 +0.7 56

21 6 3 23 MAZUR Ireneusz 30 Kwi 11 MCKiS Jaworzno (SL) 14.50 PB +0.7 47

22 2 4 760 ZACHARA Michael 24 Paź 12 GKS Piast Gliwice (SL) 14.60 +0.6 45

23 3 4 45 SZEWC Leon 29 Kwi 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.76 +0.6 41

24 7 3 25 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 15.27 PB +0.7 29

25 8 3 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 15.79 PB +0.7 19

26 4 4 36 WIRTEK Szymonn 27 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 15.82 +0.6 18

27 5 4 5 NOWAK Wojciech 11 Lis 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.13 +0.6 13

28 6 4 5 PIWOWAR Piotr 27 Sty 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 16.70 +0.6 6

29 7 4 2 NOSEK Damian 4 Wrz 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 16.92 +0.6 4

2 10 MAKUCH Aleks 12 Cze 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DQ

4 20 DŁUGIŃSKI Krzysztof 26 Lut 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

2 103 SCHLAEDER Jakub 25 Wrz 10 MKS MOS Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Skok w dal M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

Rekord Śląska U14 6.02 (0.0) PRZĄDKA Jakub MKS Iskra Pszczyna Konopiska 5 Cze 24

start 11:30

FINAŁ 31.05.2025
koniec 11:42

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 8 288 CHUDZIK Szymon

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

28 Sie 11 4.69

-0.1

5.14

+0.2

5.24

-1.2

5.32

+3.4

5.32
+3.4

96

2 2 241 KOWALIK Błażej

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

24 Sty 11 4.72

+1.9

4.85

+1.8

4.38

-0.7

5.11

+1.0

5.11
+1.0

PK

3 1 83 CHMIEL Kacper

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lip 11 4.57

+1.6

2.86

+1.3

4.64

-0.6

5.09

+0.2

5.09
+0.2

85

4 7 76 OLSZEWSKI Piotr

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

20 Sie 10 5.02

+0.7

4.81

+0.9

4.76

-0.2

x

+2.7

5.02
+0.7

PB PK

5 3 13 MĘCIK Dawid

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Sie 12 4.21

+1.3

4.16

+2.6

3.86

+0.3

3.87

+1.1

4.21
+1.3

46

6 4 7 GUSTYN Artur

MOSiR Łaziska Górne (SL)

11 Lis 15 3.60

+1.1

3.44

+1.6

3.49

-0.9

3.49

+2.3

3.60
+1.1

PB 24

7 5 84 PEROŃ Bartłomiej

MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Paź 12 x

+0.6

x

+0.1

x

-0.6

3.27

+1.4

3.27
+1.4

14

6 12 GIERS Jakub

MOSiR Łaziska Górne (SL)

21 Sty 13 DNS
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300 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Rekord Śląska U14 41.38 () SPYRA Maja CKS Budowlani Częstochowa Sosnowiec 3 Maj 25

Seria 1 31.05.2025 start 11:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.22 142

2 1 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 44.47 PB 126

3 5 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 44.72 PB 123

4 6 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.29 116

5 2 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.97 86

4 79 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 2 31.05.2025 start 11:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 170 GAWŁOWSKA Barbara 28 Cze 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 44.25 PB 129

2 4 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 44.92 PB 121

3 2 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 45.34 PB 116

4 6 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 45.42 PB 115

5 1 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.84 PB 110

6 5 41 KACZMARZYK Marika 19 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 45.88 109

Seria 3 31.05.2025 start 11:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 54 SZOT Agata 23 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.93 PB 109

2 4 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 46.08 PB 107

3 3 13 ZIELIŃSKA Zuzanna 16 Gru 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.18 95

4 2 579 WINIARSKA Agnieszka 12 Cze 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 47.70 PK

5 1 67 BAGNOWSKA Amelia 25 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.20 84

6 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 4 31.05.2025 start 11:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 46.73 PB 100

2 4 186 NAJDER Zofia 8 Sty 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 47.32 PB 93

3 3 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 47.94 PB 87

4 6 576 KOŻUSZKO Hanna 10 Mar 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 48.40 PB PK

5 1 957 ŚWIDER Julia 9 Sie 11 Spartan Team Kalety (SL) 49.67 69

5 178 WOLAK Alicja 24 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

Seria 5 31.05.2025 start 11:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 76 GĘBSKA Anika 14 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.06 PB 85

2 2 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 48.64 PB 79

3 5 77 SZELĄG Klaudia 2 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.30 PB 73

4 6 174 DZIEMBAŁA Zuzanna 24 Sty 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 49.76 PB 68

5 1 54 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.75 59

3 70 GOSK Amelia 21 Kwi 14 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
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Seria 6 31.05.2025 start 11:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 41 ŻOGAŁA Klaudia 25 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.22 PB 84

2 1 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.05 PB 75

3 2 29 BARA Joanna 24 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.56 PB PK

4 6 570 KROCHMAL Emilia 13 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 49.87 PB 67

5 5 42 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 50.09 PB 65

6 3 306 JEDZINA Wiktoria 27 Lip 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.03 49

Seria 7 31.05.2025 start 11:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 48.08 PB 85

2 6 321 POŁEDNIK Paulina 21 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 51.15 PB 56

3 1 43 RADZIK Aleksandra 3 Wrz 11 MOSM Tychy (SL) 52.02 PB 49

4 4 777 KONOPKA Pola 11 Lip 13 GKS Piast Gliwice (SL) 52.11 48

5 3 349 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.57 44

6 2 87 LESZCZYŃSKA Michalina 17 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.21 39

Seria 8 31.05.2025 start 11:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 70 KOLANYK Alicja 24 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.00 PB(.995) 57

2 4 73 STACHERA Martyna 10 Lis 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.64 PB 52

3 3 753 KRUK Matylda 4 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) 52.14 PB 48

2 85 MARCINIAK Lena 20 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

6 72 SARKOWICZ Iga 27 Kwi 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

5 551 LOMANIA Karolina 27 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 9 31.05.2025 start 11:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 25 GRZYB Magdalena 20 Wrz 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 44.24 PB 129

2 5 165 BUCKA Urszula 11 Lip 13 MKS MOS Katowice (SL) 51.00 PB(.996) 57

3 6 177 FREIHERR Lena 13 Lis 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 54.58 PB 30

4 3 1 MAZUR Estera 12 Sie 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 54.62 30

5 1 10 RYŚ Monika 12 Sie 13 MCKiS Jaworzno (SL) 56.36 19

6 2 32 GŁAZ Barbara 25 Cze 12 MCKiS Jaworzno (SL) 56.39 19

Seria 10 31.05.2025 start 11:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 325 WÓJCIAK Marta 22 Paź 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 53.57 PB 37

2 5 75 ROJEK Paulina 3 Lip 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.79 PB 35

3 3 55 PASTERAK Nadia 17 Lip 12 MCKiS Jaworzno (SL) 55.42 PB 25

4 2 64 CIELECKA Alicja 27 Gru 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.55 =PB 24

5 4 73 NIEWIADOMSKA Marcelina 10 Paź 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.38 19

6 77 NOWICKA Alicja 19 Maj 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 11 31.05.2025 start 11:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 72 DAMASIEWICZ Natalia 26 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.15 PB 48

2 3 33 SZCZĘSNA Jagoda 12 Gru 12 MCKiS Jaworzno (SL) 52.81 PB 42

3 1 13 MARCELA Milena 18 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 58.94 PB 8

4 5 5 SULEJCZAK Martyna 18 Sty 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 61.15 1

5 2 179 SUROWIAK Nel 14 Lis 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 61.38 1

6 6 84 COLLINS Zofia 4 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.36 0

Print:  01.06.2025 09:22:18 12/25



Seria 12 31.05.2025 start 11:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 49.52 71

2 6 30 DZIAŁACH Daria 28 Lip 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.59 44

3 3 81 SAVITSKA Sofiia 6 Lis 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.25 39

4 5 31 MCQUADE Maja 26 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 57.68 13

5 4 80 LEHMANN Matylda 11 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.99 0

Seria 13 31.05.2025 start 12:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 178 SZELIGA Amelia 19 Sie 13 MKS MOS Katowice (SL) 51.73 51

2 6 777 BUDKA Lena 5 Gru 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.78 51

3 3 86 SIENKIEWICZ Alicja 30 Sie 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.13 40

4 5 753 PUKOWIEC Hanna 1 Sty 13 GKS Piast Gliwice (SL) 53.35 38

5 2 304 PIEKARCZYK Emilia 14 Gru 15 KS AZS AWF Katowice (SL) 59.47 6

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.22 142

2 1 9 25 GRZYB Magdalena 20 Wrz 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 44.24 PB 129

3 1 2 170 GAWŁOWSKA Barbara 28 Cze 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 44.25 PB 129

4 2 1 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 44.47 PB 126

5 3 1 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 44.72 PB 123

6 2 2 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 44.92 PB 121

7 4 1 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.29 116

8 3 2 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 45.34 PB 116

9 4 2 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 45.42 PB 115

10 5 2 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.84 PB 110

11 6 2 41 KACZMARZYK Marika 19 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 45.88 109

12 1 3 54 SZOT Agata 23 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.93 PB 109

13 2 3 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 46.08 PB 107

14 1 4 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 46.73 PB 100

15 3 3 13 ZIELIŃSKA Zuzanna 16 Gru 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.18 95

16 2 4 186 NAJDER Zofia 8 Sty 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 47.32 PB 93

17 4 3 579 WINIARSKA Agnieszka 12 Cze 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 47.70 PK

18 3 4 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 47.94 PB 87

19 5 1 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.97 86

20 1 5 76 GĘBSKA Anika 14 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.06 PB 85

21 1 7 335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 48.08 PB 85

22 5 3 67 BAGNOWSKA Amelia 25 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.20 84

23 1 6 41 ŻOGAŁA Klaudia 25 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.22 PB 84

24 4 4 576 KOŻUSZKO Hanna 10 Mar 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 48.40 PB PK

25 2 5 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 48.64 PB 79

26 2 6 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.05 PB 75

27 3 5 77 SZELĄG Klaudia 2 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.30 PB 73

28 1 12 324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 49.52 71

29 3 6 29 BARA Joanna 24 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.56 PB PK

30 5 4 957 ŚWIDER Julia 9 Sie 11 Spartan Team Kalety (SL) 49.67 69

31 4 5 174 DZIEMBAŁA Zuzanna 24 Sty 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 49.76 PB 68

32 4 6 570 KROCHMAL Emilia 13 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 49.87 PB 67

33 5 6 42 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 50.09 PB 65

34 5 5 54 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.75 59

35 1 8 70 KOLANYK Alicja 24 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.00 (.995) PB 57

36 2 9 165 BUCKA Urszula 11 Lip 13 MKS MOS Katowice (SL) 51.00 (.996) PB 57

37 2 7 321 POŁEDNIK Paulina 21 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 51.15 PB 56

38 2 8 73 STACHERA Martyna 10 Lis 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.64 PB 52

39 1 13 178 SZELIGA Amelia 19 Sie 13 MKS MOS Katowice (SL) 51.73 51

40 2 13 777 BUDKA Lena 5 Gru 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.78 51

41 3 7 43 RADZIK Aleksandra 3 Wrz 11 MOSM Tychy (SL) 52.02 PB 49

42 6 6 306 JEDZINA Wiktoria 27 Lip 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.03 49

43 4 7 777 KONOPKA Pola 11 Lip 13 GKS Piast Gliwice (SL) 52.11 48

Podsumowanie rundy
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44 3 8 753 KRUK Matylda 4 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) 52.14 PB 48

45 1 11 72 DAMASIEWICZ Natalia 26 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.15 PB 48

46 5 7 349 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.57 44

47 2 12 30 DZIAŁACH Daria 28 Lip 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.59 44

48 2 11 33 SZCZĘSNA Jagoda 12 Gru 12 MCKiS Jaworzno (SL) 52.81 PB 42

49 3 13 86 SIENKIEWICZ Alicja 30 Sie 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.13 40

50 6 7 87 LESZCZYŃSKA Michalina 17 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.21 39

51 3 12 81 SAVITSKA Sofiia 6 Lis 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.25 39

52 4 13 753 PUKOWIEC Hanna 1 Sty 13 GKS Piast Gliwice (SL) 53.35 38

53 1 10 325 WÓJCIAK Marta 22 Paź 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 53.57 PB 37

54 2 10 75 ROJEK Paulina 3 Lip 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.79 PB 35

55 3 9 177 FREIHERR Lena 13 Lis 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 54.58 PB 30

56 4 9 1 MAZUR Estera 12 Sie 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 54.62 30

57 3 10 55 PASTERAK Nadia 17 Lip 12 MCKiS Jaworzno (SL) 55.42 PB 25

58 4 10 64 CIELECKA Alicja 27 Gru 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.55 =PB 24

59 5 9 10 RYŚ Monika 12 Sie 13 MCKiS Jaworzno (SL) 56.36 19

60 5 10 73 NIEWIADOMSKA Marcelina 10 Paź 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.38 19

61 6 9 32 GŁAZ Barbara 25 Cze 12 MCKiS Jaworzno (SL) 56.39 19

62 4 12 31 MCQUADE Maja 26 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 57.68 13

63 3 11 13 MARCELA Milena 18 Gru 13 MCKiS Jaworzno (SL) 58.94 PB 8

64 5 13 304 PIEKARCZYK Emilia 14 Gru 15 KS AZS AWF Katowice (SL) 59.47 6

65 4 11 5 SULEJCZAK Martyna 18 Sty 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 61.15 1

66 5 11 179 SUROWIAK Nel 14 Lis 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 61.38 1

67 6 11 84 COLLINS Zofia 4 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.36 0

68 5 12 80 LEHMANN Matylda 11 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.99 0

4 178 WOLAK Alicja 24 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

5 70 GOSK Amelia 21 Kwi 14 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

8 85 MARCINIAK Lena 20 Cze 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

8 551 LOMANIA Karolina 27 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

8 72 SARKOWICZ Iga 27 Kwi 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

10 77 NOWICKA Alicja 19 Maj 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

3 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) DNS

1 79 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 55.55 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Chorzów 1 Wrz 04

start 11:40

FINAŁ 31.05.2025
koniec 11:59

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 9 572 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 44.51 x 46.20 45.82 46.20 132

2 8 750 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 28.08 30.72 27.66 28.67 30.72 PK

3 2 163 ŁYCZKOWSKI Kacper

MKS MOS Katowice (SL)

7 Kwi 12 25.14 24.92 27.86 30.64 30.64 81

4 7 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 x 28.58 27.64 29.22 29.22 PK

5 3 289 PAWLAK Antoni

MKS MOS Katowice (SL)

4 Sie 13 25.91 29.18 x 25.84 29.18 76

6 5 550 DŻUGAŁA Szymon

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

3 Wrz 11 17.93 26.94 21.97 18.43 26.94 PK

7 4 191 PAWLAK Karol

MKS MOS Katowice (SL)

4 Sie 13 21.64 25.42 23.49 23.86 25.42 64

8 6 77 GRUSZKA Jan

MKS-MOSM Bytom (SL)

16 Maj 11 x x 20.51 24.29 24.29 60

9 1 159 ŁYCZKOWSKI Artur

MKS MOS Katowice (SL)

19 Mar 13 23.54 20.40 x 23.13 23.54 58
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 11:45

FINAŁ 31.05.2025
koniec 12:05

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 14 751 CHUBAROVA Alisa

GKS Piast Gliwice (SL)

28 Gru 10 8.86 9.52 9.52 9.78 9.78 112

2 3 310 BENKOWSKA Anastazja

KS AZS AWF Katowice (SL)

30 Kwi 12 8.05 8.78 9.01 9.71 9.71 111

3 13 583 SZEREMETA Marta

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

14 Paź 10 8.91 8.84 9.15 8.55 9.15 SB PK

4 12 12 KOZA Antonina

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Lut 11 8.57 7.33 8.03 8.14 8.57 95

5 11 111 MACHERZYŃSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

20 Maj 11 6.73 7.35 8.00 7.56 8.00 86

6 10 320 JANUCHOWSKA Aleksandra

KS ADEA Team Gliwice (SL)

25 Maj 13 7.12 7.15 6.48 7.52 7.52 PB 79

7 4 7 GULIK Amelia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

14 Sty 10 7.31 6.93 7.42 7.49 7.49 79

8 2 79 SOŁTYSIK Milena

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

28 Lip 12 7.26 6.70 6.41 6.67 7.26 PK

9 8 313 SŁOMKA Agata Julia

KS ADEA Team Gliwice (SL)

13 Maj 12 6.55 6.93 6.92 6.41 6.93 PB 71

10 5 1 MUSIAŁ Zofia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Kwi 13 6.29 6.75 6.78 5.85 6.78 69

11 9 326 KONIECZNA Karmen

KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Sty 11 x 6.42 5.81 6.09 6.42 63

12 1 78 GUZIŃSKA Sara

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Mar 12 5.92 5.27 5.45 5.62 5.92 PK

13 7 311 ŁUCZYŃSKA Daria

KS ADEA Team Gliwice (SL)

11 Paź 13 4.88 5.09 5.11 5.15 5.15 PB 45

6 1 OZOREK Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

8 Paź 13 DNS

300 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Rekord Śląska U14 38.83 ROLECKI Mikołaj GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 30 Wrz 23

Seria 1 31.05.2025 start 12:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 585 PACHURA Ksawery 18 Sty 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 36.41 PB PK

2 5 589 WOLNY Miłosz 21 Lip 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 38.16 PB PK

3 3 13 SOWIŃSKI Jakub 8 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 39.81 PB 127

4 2 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 41.83 104

5 1 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.32 98

6 6 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 43.69 84

Seria 2 31.05.2025 start 12:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 42.04 PB 101

2 4 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 42.72 PB 94

3 6 14 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 44.77 74

4 1 41 BURY Łukasz 3 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 45.15 70

2 183 PŁAZA Bruno 8 Kwi 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

3 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) DNS
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Seria 3 31.05.2025 start 12:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 37.20 161

2 3 75 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.03 PB 101

3 6 77 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.81 PB 93

4 5 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.55 58

5 2 80 ROŻNIEWSKI Leon 7 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.31 PB 52

4 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

Seria 4 31.05.2025 start 12:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 47.05 PK

2 4 259 BUDZIŃSKI Jakub 13 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 48.08 PB 46

3 5 765 SMOLIK Aleksander 16 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 48.85 PB 40

4 2 101 LIPA Paweł 1 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 48.88 PB 40

5 3 79 ZIÓŁKOWSKI Tymon 15 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.28 PB 37

6 6 323 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 49.52 PB 36

Seria 5 31.05.2025 start 12:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 44.47 76

2 3 11 MYŚLIWIEC Mikołaj 26 Maj 14 MCKiS Jaworzno (SL) 53.03 PB 16

3 2 35 BADURA Kacper 23 Cze 14 MCKiS Jaworzno (SL) 53.63 13

4 6 426 KOPYCZYŃSKI Jan 28 Lut 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 54.22 11

1 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

4 556 STASIAK Jan 8 Cze 13 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 585 PACHURA Ksawery 18 Sty 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 36.41 PB PK

2 1 3 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 37.20 161

3 2 1 589 WOLNY Miłosz 21 Lip 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 38.16 PB PK

4 3 1 13 SOWIŃSKI Jakub 8 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 39.81 PB 127

5 4 1 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 41.83 104

6 2 3 75 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.03 PB 101

7 1 2 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 42.04 PB 101

8 5 1 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.32 98

9 2 2 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 42.72 PB 94

10 3 3 77 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.81 PB 93

11 6 1 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 43.69 84

12 1 5 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 44.47 76

13 3 2 14 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 44.77 74

14 4 2 41 BURY Łukasz 3 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 45.15 70

15 4 3 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.55 58

16 1 4 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 47.05 PK

17 5 3 80 ROŻNIEWSKI Leon 7 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.31 PB 52

18 2 4 259 BUDZIŃSKI Jakub 13 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 48.08 PB 46

19 3 4 765 SMOLIK Aleksander 16 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 48.85 PB 40

20 4 4 101 LIPA Paweł 1 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 48.88 PB 40

21 5 4 79 ZIÓŁKOWSKI Tymon 15 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.28 PB 37

22 6 4 323 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 49.52 PB 36

23 2 5 11 MYŚLIWIEC Mikołaj 26 Maj 14 MCKiS Jaworzno (SL) 53.03 PB 16

24 3 5 35 BADURA Kacper 23 Cze 14 MCKiS Jaworzno (SL) 53.63 13

25 4 5 426 KOPYCZYŃSKI Jan 28 Lut 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 54.22 11

5 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

2 183 PŁAZA Bruno 8 Kwi 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

3 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

2 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) DNS

5 556 STASIAK Jan 8 Cze 13 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  01.06.2025 09:22:18 16/25



Wieloskok K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 11.16 (1.6) STĘPIEŃ Dagmara AZS-AWF Katowice Gliwice 5 Wrz 20

start 12:10

FINAŁ 31.05.2025
koniec 12:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 315 SKRZYPULEC Paulina

KS AZS AWF Katowice (SL)

1 Kwi 10 10.15

+0.1

x

+3.0

9.91

+1.0

x

+0.8

10.15
+0.1

132

2 1 762 SZCZYPUŁA Emilia

GKS Piast Gliwice (SL)

11 Lip 11 x

-0.6

x

+1.2

9.99

+2.4

9.91

+0.5

9.99
+2.4

127

3 3 37 WYSOCKA Liliana

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Lut 11 9.30

+0.3

9.56

+0.8

9.84

+1.9

9.72

+0.8

9.84
+1.9

122

Wieloskok M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 13.13 (-0.9) PIETRUSIŃSKI Kevin TL ROW Rybnik Gliwice 21 Maj 23

start 12:10

FINAŁ 31.05.2025
koniec 12:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 72 WOJCIESZEK Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lip 11 11.35

+2.2

11.16

+1.5

x

+0.7

10.68

0.0

11.35
+2.2

PK

2 1 561 BRYCH Tomasz

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

18 Kwi 10 10.35

+3.5

9.99

+1.2

9.94

+2.4

x

+0.6

10.35
+3.5

PK

600 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Rekord Śląska U14 1:38.27 PORWOLIK Bernadeta UKS Trójka Mikołów Łowicz 11 Lip 17

Seria 1 31.05.2025 start 12:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 90 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:41.91 136

2 4 153 MERMER Weronika 19 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:42.22 135

3 6 764 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:42.86 PB 132

4 2 73 MUSIK Maja 4 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:43.48 PB 129

5 2 757 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:45.07 PB 122

6 6 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:45.22 PB 121

7 1 38 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:46.76 115

8 4 80 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:47.14 PB 113

9 5 47 RYŚNIK Zofia 15 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:48.57 PB 108

5 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) DNS

Seria 2 31.05.2025 start 12:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 572 PACHURA Lena 18 Gru 12 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 1:47.82 PB PK

2 4 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 1:50.52 PB 100

3 2 78 BUL Hanna 11 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:52.92 PB 91

4 4 55 MALORDY Maria 29 Maj 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:54.08 87

5 6 53 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:54.56 PB 85

6 3 70 TOMASZEK Dominika 17 Sie 11 Spartan Team Kalety (SL) 1:55.86 81

7 5 317 BUCZEK Hanna 30 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:56.42 PB 79

8 2 24 LUBINA Anastazja 3 Paź 11 MKS MOS Katowice (SL) 1:56.59 78

9 5 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:57.46 75

10 6 14 POPĘDA Julia 5 Gru 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:57.84 PB 74

Print:  01.06.2025 09:22:18 17/25



Seria 3 31.05.2025 start 12:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 1:53.34 89

2 2 87 MICHEL Noemi 25 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.75 88

3 5 66 STYRCZ Maria 9 Paź 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:53.81 88

4 2 15 BUJNIAK Hanna 31 Maj 13 MCKiS Jaworzno (SL) 2:04.03 55

5 5 34 MARTINEZ-SOBIŁO Mia 10 Lis 13 MOSM Tychy (SL) 2:04.32 PB 54

6 6 310 WOJDYŁA Julia 10 Mar 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:04.64 54

7 4 40 MALMON Hanna 27 Cze 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:06.48 49

8 3 303 ŚWISTUN Maja 13 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:09.77 PB 40

9 6 314 PITAS Joanna 7 Gru 14 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:23.23 15

4 10 JEDLIŃSKA Paulina 28 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 90 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:41.91 136

2 2 1 153 MERMER Weronika 19 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:42.22 135

3 3 1 764 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:42.86 PB 132

4 4 1 73 MUSIK Maja 4 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:43.48 PB 129

5 5 1 757 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:45.07 PB 122

6 6 1 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:45.22 PB 121

7 7 1 38 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:46.76 115

8 8 1 80 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:47.14 PB 113

9 1 2 572 PACHURA Lena 18 Gru 12 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 1:47.82 PB PK

10 9 1 47 RYŚNIK Zofia 15 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:48.57 PB 108

11 2 2 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 1:50.52 PB 100

12 3 2 78 BUL Hanna 11 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:52.92 PB 91

13 1 3 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 1:53.34 89

14 2 3 87 MICHEL Noemi 25 Kwi 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.75 88

15 3 3 66 STYRCZ Maria 9 Paź 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:53.81 88

16 4 2 55 MALORDY Maria 29 Maj 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:54.08 87

17 5 2 53 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:54.56 PB 85

18 6 2 70 TOMASZEK Dominika 17 Sie 11 Spartan Team Kalety (SL) 1:55.86 81

19 7 2 317 BUCZEK Hanna 30 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:56.42 PB 79

20 8 2 24 LUBINA Anastazja 3 Paź 11 MKS MOS Katowice (SL) 1:56.59 78

21 9 2 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:57.46 75

22 10 2 14 POPĘDA Julia 5 Gru 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:57.84 PB 74

23 4 3 15 BUJNIAK Hanna 31 Maj 13 MCKiS Jaworzno (SL) 2:04.03 55

24 5 3 34 MARTINEZ-SOBIŁO Mia 10 Lis 13 MOSM Tychy (SL) 2:04.32 PB 54

25 6 3 310 WOJDYŁA Julia 10 Mar 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:04.64 54

26 7 3 40 MALMON Hanna 27 Cze 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:06.48 49

27 8 3 303 ŚWISTUN Maja 13 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:09.77 PB 40

28 9 3 314 PITAS Joanna 7 Gru 14 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:23.23 15

1 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) DNS

3 10 JEDLIŃSKA Paulina 28 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  01.06.2025 09:22:18 18/25



Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 12:15

FINAŁ 31.05.2025
koniec 12:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 5 67 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 11.12 12.01 11.33 12.27 12.27 PB PK

2 3 20 TUTAJ Paweł

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

2 Lut 10 10.08 9.36 9.74 9.63 10.08 PB PK

3 4 11 KLUŹNIAK Michał

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Lis 11 9.43 9.75 9.58 9.66 9.75 101

4 2 21 KOSTRUBIEC Antoni

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

18 Lis 11 x 9.09 x 8.06 9.09 PB 92

5 1 7 MADUZIA Maciej

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

24 Sty 11 8.41 8.46 8.36 8.81 8.81 88

Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 12:28

FINAŁ 31.05.2025
koniec 12:37

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 5 81 IMIOŁCZYK Wiktoria

MKS-MOSM Bytom (SL)

12 Maj 10 28.99 28.62 x 25.19 28.99 PB 116

2 4 102 KRZYSZTAŃ Patrycja

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

17 Sty 10 22.96 22.12 23.14 21.94 23.14 92

3 2 82 WOJNIAK Wiktoria

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

13 Lis 12 16.93 15.24 17.62 17.10 17.62 68

4 1 313 SŁOMKA Agata Julia

KS ADEA Team Gliwice (SL)

13 Maj 12 9.55 11.11 14.15 10.93 14.15 PK

5 3 80 ZIMOCH Iga

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

7 Sie 12 13.67 14.07 13.65 12.76 14.07 52

600 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Rekord Śląska U14 1:31.12 HAJDUK Norbert MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 31.05.2025 start 12:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 760 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:29.23 PB 149

2 5 2 WALA Wiktor 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:34.95 123

3 3 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:35.15 122

4 2 757 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:35.59 PB 120

5 6 73 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:36.02 PB 119

6 1 17 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:37.39 PB 113

7 5 33 SKIBIŃSKI Mateusz 4 Mar 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:39.74 PB 103

8 6 24 KOWALICKI Dominik 1 Cze 11 MKS MOS Katowice (SL) 1:43.54 PB 89

9 2 31 BUJAS Gabriel 27 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:51.33 63

10 4 77 LICHAŃSKI Kacper 25 Gru 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:51.70 62

3 90 MALCHARCZYK Leon 6 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Print:  01.06.2025 09:22:18 19/25



Seria 2 31.05.2025 start 12:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 68 WOJCIECHOWSKI Filip 12 Gru 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:37.70 112

2 5 73 RAŹNIEWSKI Dominik 23 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:45.38 PB 82

3 2 151 WRAZIDŁO Jan 10 Sie 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:46.57 78

4 4 72 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:48.19 PB 73

5 4 36 CZAJKOWSKI Maksymilian 18 Cze 12 MOSM Tychy (SL) 1:55.83 50

6 2 66 BERNER Dawid 28 Cze 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:56.78 PB 47

7 1 326 BRODA Jakub 3 Paź 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:07.27 24

8 6 305 NOGAJ Filip 1 Paź 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:13.98 13

3 766 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

6 69 TURBAJ Michał 6 Sty 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 760 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:29.23 PB 149

2 2 1 2 WALA Wiktor 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:34.95 123

3 3 1 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:35.15 122

4 4 1 757 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:35.59 PB 120

5 5 1 73 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:36.02 PB 119

6 6 1 17 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:37.39 PB 113

7 1 2 68 WOJCIECHOWSKI Filip 12 Gru 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:37.70 112

8 7 1 33 SKIBIŃSKI Mateusz 4 Mar 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:39.74 PB 103

9 8 1 24 KOWALICKI Dominik 1 Cze 11 MKS MOS Katowice (SL) 1:43.54 PB 89

10 2 2 73 RAŹNIEWSKI Dominik 23 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:45.38 PB 82

11 3 2 151 WRAZIDŁO Jan 10 Sie 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:46.57 78

12 4 2 72 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:48.19 PB 73

13 9 1 31 BUJAS Gabriel 27 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:51.33 63

14 10 1 77 LICHAŃSKI Kacper 25 Gru 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:51.70 62

15 5 2 36 CZAJKOWSKI Maksymilian 18 Cze 12 MOSM Tychy (SL) 1:55.83 50

16 6 2 66 BERNER Dawid 28 Cze 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:56.78 PB 47

17 7 2 326 BRODA Jakub 3 Paź 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:07.27 24

18 8 2 305 NOGAJ Filip 1 Paź 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:13.98 13

1 90 MALCHARCZYK Leon 6 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

2 766 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

2 69 TURBAJ Michał 6 Sty 13 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

1000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Rekord Śląska U14 3:00.36 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko-Biała 9 Wrz 00

Seria 1 31.05.2025 start 13:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 76 SZEREMETA Oliwia 30 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:12.15 134

2 9 39 TRYBUŁA Jagoda 12 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:17.23 125

3 4 103 SOLIK Urszula 14 Lut 12 MKS MOS Katowice (SL) 3:21.94 117

4 7 307 FILIP Julia 30 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 3:31.18 PB 101

5 8 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:37.83 91

6 2 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:40.87 86

7 1 75 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:43.44 83

8 5 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 3:48.58 76

9 6 315 ŻYWANOWSKA Oliwia 8 Sty 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 3:52.40 70

MIĘDZYCZASY

600m 39 TRYBUŁA Jagoda 1:57.65 [ 1:57.65 ]
1000m 76 SZEREMETA Oliwia 3:12.15 [ 1:14.50 ]
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1000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 2:33.5 WOJTALA Józef KKS Śląsk Katowice Katowice 4 Wrz 74

Rekord Śląska U14 2:46.11 PIOTROWSKI Jędrzej UKS Chromik Mysłowice Pszczyna 20 Wrz 15

Seria 1 31.05.2025 start 13:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 13 150 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:51.59 PB 129

2 14 561 SZADA Marcel 22 Mar 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 2:54.14 PK

3 6 101 NOWAK Karol 3 Mar 10 MKS MOS Katowice (SL) 2:58.07 PB 112

4 8 63 RYŁ Kacper 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:00.76 PB 106

5 7 68 RYŁ Julian 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:04.53 PB 97

6 9 42 PYTEL Bruno 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:04.84 96

7 4 86 FURMANIUK Piotr 7 Gru 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:06.29 93

8 1 562 RATAJCZYK Paweł 8 Maj 12 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 3:08.29 PB PK

9 5 351 SZUMSKI Krzysztof 15 Mar 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:21.19 64

10 11 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:23.02 PB 61

11 2 11 GRUND Damian 3 Cze 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 3:35.58 42

3 84 PEŁKA Dorian 18 Wrz 11 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

10 78 SKANDY Wojciech 2 Lip 11 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

12 587 GRZYWACZ Tomasz 10 Cze 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) DNS PK

MIĘDZYCZASY

600m 561 SZADA Marcel 1:42.26 [ 1:42.26 ]
1000m 150 KREGULEWSKI Fabian 2:51.59 [ 1:09.33 ]

1000 m przeszkody M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 2:42.86 KUROWSKI Wiktor MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 23

Seria 1 31.05.2025 start 13:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 547 GRZYWACZ Tomasz 10 Cze 10 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 2:49.72 PB PK

2 1 46 MAZUR Adam 24 Lip 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:10.87 108

4x100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 49.09 Sztafeta K GKS Piast Gliwice Sosnowiec 3 Paź 15
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Seria 1 31.05.2025 start 13:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 49.63 171

701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10

11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10

31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11

41 SPYRA Maja 27 Lis 12

2 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.91 158

67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10

69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10

58 GROSS Julia 24 Maj 11

52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11

3 5 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.08 136

78 GDALA Eliza 20 Cze 10

73 KOLMAN Martyna 23 Sty 10

89 NEUMAN Magdalena 16 Lis 11

70 ŚLĘZAK Maja 7 Maj 12

4 6 UKS Trójka Mikołów (SL) 53.93 128

32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10

22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10

35 KHELOUF Malika 10 Cze 10

22 GARBULA Maja 16 Mar 11

5 1 CKS Budowlani Częstochowa [2] (SL) 54.18 125

13 KULA Marta 23 Cze 11

151 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11

37 WYSOCKA Liliana 25 Lut 11

24 KALIŚCIAK Zofia 14 Mar 12

6 2 MOSiR Łaziska Górne (SL) 55.26 115

9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10

3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11

12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11

2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10

Seria 2 31.05.2025 start 13:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) 53.96 127

75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12

41 KACZMARZYK Marika 19 Wrz 12

79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12

78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12

2 5 MKS MOS Katowice (SL) 54.16 125

14 LUBINA Liwia 9 Lip 13

22 DUDA Hanna 26 Lut 11

117 JON Magdalena 3 Kwi 12

104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10

3 2 GKS Piast Gliwice (SL) 54.17 125

751 CHUBAROVA Alisa 28 Gru 10

762 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11

755 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12

761 GIEL Emilia 14 Mar 11

4 3 UKS Trójka Mikołów [2] (SL) 55.31 115

36 JANASIK Julia 31 Lip 13

18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12

11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12

11 RODZIM Pola 21 Sty 12

5 6 MCKiS Jaworzno (SL) 55.92 (.919) 109

55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13

60 RATAJ Emilia 15 Paź 11

10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13

24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10

6 1 KS AZS AWF Katowice (SL) 56.80 102

324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11

315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10

308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11

323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10
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Seria 3 31.05.2025 start 13:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 GKS Piast Gliwice [2] (SL) 55.03 117

762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10

751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10

757 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10

750 ZELEK Lena 24 Maj 11

2 5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.92 (.915) 109

76 GĘBSKA Anika 14 Wrz 12

33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10

14 POPĘDA Julia 5 Gru 11

10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10

3 6 TS AKS Chorzów (SL) 56.95 101

111 LEGOMIŃSKA Nina 28 Maj 12

112 KRZYMIŃSKA Pola 8 Sie 10

112 WRÓBEL Natalia 4 Mar 11

101 ĆWIĘCZEK Martyna 15 Kwi 11

4 3 KS ADEA Team Gliwice (SL) 57.12 99

302 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12

316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12

321 POŁEDNIK Paulina 21 Kwi 13

347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11

5 2 KS AZS AWF Katowice [2] (SL) 57.82 93

333 OLBIŃSKA Lena 19 Gru 13

335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13

305 JENCEK Agata 18 Gru 12

310 BENKOWSKA Anastazja 30 Kwi 12

Seria 4 31.05.2025 start 13:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 56.10 108

183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10

170 KATAN Matylda 3 Paź 12

174 DZIEMBAŁA Zuzanna 24 Sty 12

170 GAWŁOWSKA Barbara 28 Cze 10

2 2 MKS Pałac Młodzieży Katowice [2] (SL) 59.56 80

180 ROSÓŁ Zuzanna 20 Kwi 12

186 NAJDER Zofia 8 Sty 13

181 KUPKA Zuzanna 19 Mar 13

182 KOŁODZIEJ Natasza 2 Lip 12

3 5 KS ADEA Team Gliwice [2] (SL) 59.74 78

307 FILIP Julia 30 Lip 12

313 SŁOMKA Agata Julia 13 Maj 12

304 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13

317 BUCZEK Hanna 30 Cze 12

4 6 MCKiS Jaworzno [2] (SL) 59.82 78

27 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11

33 SZCZĘSNA Jagoda 12 Gru 12

20 KRAWCZYK Nadia 17 Kwi 12

21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10

5 4 MKS MOS Katowice [2] (SL) 72.81 10

178 SZELIGA Amelia 19 Sie 13

165 BUCKA Urszula 11 Lip 13

177 JONES Alicja 10 Lis 11

239 GORZELA Jagoda 4 Cze 12
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 49.63 171

2 2 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.91 158

3 3 1 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.08 136

4 4 1 UKS Trójka Mikołów (SL) 53.93 128

5 1 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) 53.96 127

6 2 2 MKS MOS Katowice (SL) 54.16 125

7 3 2 GKS Piast Gliwice (SL) 54.17 125

8 5 1 CKS Budowlani Częstochowa [2] (SL) 54.18 125

9 1 3 GKS Piast Gliwice [2] (SL) 55.03 117

10 6 1 MOSiR Łaziska Górne (SL) 55.26 115

11 4 2 UKS Trójka Mikołów [2] (SL) 55.31 115

12 2 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.92 (.915) 109

13 5 2 MCKiS Jaworzno (SL) 55.92 (.919) 109

14 1 4 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 56.10 108

15 6 2 KS AZS AWF Katowice (SL) 56.80 102

16 3 3 TS AKS Chorzów (SL) 56.95 101

17 4 3 KS ADEA Team Gliwice (SL) 57.12 99

18 5 3 KS AZS AWF Katowice [2] (SL) 57.82 93

19 2 4 MKS Pałac Młodzieży Katowice [2] (SL) 59.56 80

20 3 4 KS ADEA Team Gliwice [2] (SL) 59.74 78

21 4 4 MCKiS Jaworzno [2] (SL) 59.82 78

22 5 4 MKS MOS Katowice [2] (SL) 72.81 10

Podsumowanie rundy

4x100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 44.55 Sztafeta M MKS-SMS Victoria Racibórz Zielona Góra 28 Wrz 14

Seria 1 31.05.2025 start 13:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 GKS Piast Gliwice (SL) 46.20 171

572 OPAŁA Adam 23 Mar 10

751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10

758 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11

756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11

2 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 47.76 156

10 MAKUCH Aleks 12 Cze 11

11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10

52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10

16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10

3 5 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 48.72 146

601 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10

241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11

76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10

288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11

4 2 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 49.50 139

719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11

8 WALA Wiktor 18 Lut 11

13 SOWIŃSKI Jakub 8 Maj 10

150 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10

5 6 MCKiS Jaworzno (SL) 51.83 118

23 MAZUR Ireneusz 30 Kwi 11

26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11

41 BURY Łukasz 3 Sty 11

33 LIS Jakub 24 Lut 10
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Seria 2 31.05.2025 start 13:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) 52.49 112

43 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11

42 PYTEL Bruno 8 Lis 11

41 PYTEL Borys 8 Lis 11

23 SKRZYPCZYK Jakub 27 Kwi 11

2 5 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.13 107

73 RAŹNIEWSKI Dominik 23 Mar 12

77 LICHAŃSKI Kacper 25 Gru 12

68 RYŁ Julian 8 Mar 12

63 RYŁ Kacper 8 Mar 12

3 6 GKS Piast Gliwice [2] (SL) 53.42 105

764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12

763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10

757 STOLA Mateusz 22 Kwi 10

566 MICHALIK Mikołaj 1 Lis 11

4 3 MOSiR Łaziska Górne (SL) 66.40 26

3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13

5 PIWOWAR Piotr 27 Sty 14

11 GRUND Damian 3 Cze 13

2 NOSEK Damian 4 Wrz 12

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 GKS Piast Gliwice (SL) 46.20 171

2 2 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 47.76 156

3 3 1 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 48.72 146

4 4 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 49.50 139

5 5 1 MCKiS Jaworzno (SL) 51.83 118

6 1 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) 52.49 112

7 2 2 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.13 107

8 3 2 GKS Piast Gliwice [2] (SL) 53.42 105

9 4 2 MOSiR Łaziska Górne (SL) 66.40 26

Podsumowanie rundy
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MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

1 CKS Budowlani Częstochowa 15 2115

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 80 m pł K U16 12.04 175

2 4x100 metrów K U16 49.63 171

3 41 SPYRA Maja 27 Lis 12 100 metrów K U16 12.46 168

4 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 300 m pł K U16 46.45 155

5 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 300 metrów K U16 43.22 142

6 4x100 metrów M U16 49.50 139

7 151 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11 80 m pł K U16 13.54 136

8 153 MERMER Weronika 19 Sty 10 600 metrów K U16 1:42.22 135

9 28 WRÓBEL Julia 3 Gru 12 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 31.61 134

10 150 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 1000 metrów M U16 2:51.59 129

11 25 GRZYB Magdalena 20 Wrz 12 300 metrów K U16 44.24 129

12 13 SOWIŃSKI Jakub 8 Maj 10 300 metrów M U16 39.81 127

13 13 KULA Marta 23 Cze 11 100 metrów K U16 13.51 125

14 39 TRYBUŁA Jagoda 12 Gru 11 1000 metrów K U16 3:17.23 125

15 768 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 26 Sty 10 2000 metrów M U16 6:29.38 125

16 75 SZCZĘSNY Dawid 18 Lut 11 2000 metrów M U16 6:29.22 125

17 4x100 metrów K U16 54.18 125

18 2 WALA Wiktor 18 Lut 11 600 metrów M U16 1:34.95 123

19 37 WYSOCKA Liliana 25 Lut 11 Wieloskok K U16 9.84 122

20 38 DESKA Paulina 8 Lut 11 600 metrów K U16 1:46.76 115

21 24 KALIŚCIAK Zofia 14 Mar 12 100 metrów K U16 13.89 111

22 46 MAZUR Adam 24 Lip 10 1000 m przeszkody M U16 3:10.87 108

23 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 300 metrów M U16 41.83 104

24 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem 26 Kwi 12 Skok wzwyż M U16 1.50 102

25 11 KLUŹNIAK Michał 3 Lis 11 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 9.75 101

26 249 ŚWITOŃ Magdalena 15 Cze 11 Skok w dal K U16 4.58 100

27 13 ZIELIŃSKA Zuzanna 16 Gru 10 300 metrów K U16 47.18 95

28 88 TUKAJ Adriana 16 Wrz 12 Skok wzwyż K U16 1.30 93

29 21 KOSTRUBIEC Antoni 18 Lis 11 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 9.09 92

30 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 300 metrów K U16 47.97 86

31 111 MACHERZYŃSKA Nikola 20 Maj 11 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 8.00 86

32 151 WRAZIDŁO Jan 10 Sie 10 600 metrów M U16 1:46.57 78

33 14 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 300 metrów M U16 44.77 74

34 18 ZAJĄC Zuzanna 14 Cze 11 Skok w dal K U16 3.81 57

35 225 RAK Zofia 6 Sty 12 Skok w dal K U16 3.62 47

36 316 TUKAJ Kaja 21 Lis 10 Skok w dal K U16 3.12 24

37 153 DOBROWOLSKA Nadia 26 Lis 11 100 metrów K U16 DNS

Zestawienie wyników

Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 2025 - II rzut, grupa B

SOSNOWIEC, 31.05.2025



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

2 GKS Piast Gliwice 15 2001

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 4x100 metrów M U16 46.20 171

2 756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 100 metrów M U16 11.37 167

3 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 300 metrów M U16 37.20 161

4 760 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 600 metrów M U16 1:29.23 149

5 764 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 600 metrów K U16 1:42.86 132

6 572 OPAŁA Adam 23 Mar 10 Rzut oszczepem M U16 (600) 46.20 132

7 762 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11 Wieloskok K U16 9.99 127

8 4x100 metrów K U16 54.17 125

9 758 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 100 metrów M U16 12.30 124

10 757 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 600 metrów K U16 1:45.07 122

11 757 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 600 metrów M U16 1:35.59 120

12 559 MARCISZ Dominik 13 Lis 10 Skok wzwyż M U16 1.60 119

13 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 100 metrów K U16 13.68 118

14 4x100 metrów K U16 55.03 117

15 768 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12 Skok w dal K U16 4.86 117

16 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 300 metrów K U16 45.34 116

17 556 MANULIK Lena 3 Cze 12 Skok wzwyż K U16 1.40 113

18 751 CHUBAROVA Alisa 28 Gru 10 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 9.78 112

19 761 GIEL Emilia 14 Mar 11 100 metrów K U16 13.91 110

20 750 KORCZAK Bartosz 13 Cze 10 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 37.15 109

21 4x100 metrów M U16 53.42 105

22 566 MICHALIK Mikołaj 1 Lis 11 100 metrów M U16 12.80 103

23 778 GAJDA Anna 13 Mar 10 Skok wzwyż K U16 1.35 103

24 561 KRZEMIŃSKI Przemysław 24 Cze 10 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 33.42 97

25 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 300 metrów M U16 42.72 94

26 561 WERSZNER Maria 3 Sie 12 100 metrów K U16 14.45 92

27 750 MBOCK Pola 10 Wrz 13 100 metrów K U16 14.70 84

28 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 100 metrów M U16 13.42 81

29 753 OSTROWSKI Mateusz 10 Sty 11 100 metrów M U16 13.53 77

30 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 300 metrów K U16 49.05 75

31 756 GEC Martyna 20 Lip 12 100 metrów K U16 15.11 71

32 570 KROCHMAL Emilia 13 Lip 11 300 metrów K U16 49.87 67

33 553 KOWALSKA Wiktoria 8 Lis 13 100 metrów K U16 15.52 60

34 564 TOMCZAK Hanna 6 Lis 12 100 metrów K U16 15.98 48

35 753 KRUK Matylda 4 Wrz 13 300 metrów K U16 52.14 48

36 777 KONOPKA Pola 11 Lip 13 300 metrów K U16 52.11 48

37 760 ZACHARA Michael 24 Paź 12 100 metrów M U16 14.60 45

38 765 SMOLIK Aleksander 16 Wrz 12 300 metrów M U16 48.85 40

39 753 PUKOWIEC Hanna 1 Sty 13 300 metrów K U16 53.35 38

40 551 LOMANIA Karolina 27 Wrz 12 300 metrów K U16 DNS

41 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 300 metrów M U16 DNS PK

42 556 STASIAK Jan 8 Cze 13 300 metrów M U16 DNS

43 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 300 metrów M U16 DNS

44 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 300 m pł M U16 DNS PK

45 766 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 600 metrów M U16 DNS

46 572 OPAŁA Adam 23 Mar 10 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 35.37 PK

47 750 KORCZAK Bartosz 13 Cze 10 Rzut oszczepem M U16 (600) 30.72 PK

48 561 KRZEMIŃSKI Przemysław 24 Cze 10 Rzut oszczepem M U16 (600) 29.22 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15 1975

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 63 SOBCZYK Filip 29 Lip 10 Rzut młotem M U16 (5kg) 56.52 169

2 4x100 metrów K U16 50.91 158

3 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 100 metrów K U16 12.81 153

4 1 SPICH Aleksander 17 Mar 10 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 49.83 151

5 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 100 metrów K U16 13.14 139

6 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 100 metrów K U16 13.14 139

7 76 SZEREMETA Oliwia 30 Cze 11 1000 metrów K U16 3:12.15 134

8 73 MUSIK Maja 4 Kwi 10 600 metrów K U16 1:43.48 129

9 51 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 100 metrów K U16 13.47 126

10 58 GROSS Julia 24 Maj 11 300 metrów K U16 44.47 126

11 73 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 600 metrów M U16 1:36.02 119

12 51 TUTAJ Paweł 2 Lut 10 Rzut młotem M U16 (5kg) 40.44 116

13 54 SZOT Agata 23 Sty 10 300 metrów K U16 45.93 109

14 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 300 metrów K U16 46.08 107

15 67 DREAS-WIDAJEWICZ Julia 23 Lis 11 Rzut młotem K U16 (3kg) 28.27 100

16 66 STYRCZ Maria 9 Paź 12 600 metrów K U16 1:53.81 88

17 55 MALORDY Maria 29 Maj 12 600 metrów K U16 1:54.08 87

18 53 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 600 metrów K U16 1:54.56 85

19 54 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 300 metrów K U16 50.75 59

20 5 NOWAK Wojciech 11 Lis 12 100 metrów M U16 16.13 13

21 AZIARYNSKAYA Yana 15 Kwi 12 100 metrów K U16 15.22 PK

22 20 DŁUGIŃSKI Krzysztof 26 Lut 13 100 metrów M U16 DNS

23 79 SIMON Iga 6 Lis 11 300 metrów K U16 DNS

24 67 DREAS-WIDAJEWICZ Julia 23 Lis 11 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 20.94 PK

25 63 SOBCZYK Filip 29 Lip 10 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 28.61 PK

26 67 SPICH Aleksander 17 Mar 10 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 12.27 PK

27 20 TUTAJ Paweł 2 Lut 10 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 10.08 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

4 MKS-MOSM Bytom 15 1833

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 79 POLACZEK Robert 13 Lut 10 100 metrów M U16 11.87 143

2 72 WOJCIESZEK Jakub 8 Lip 11 Skok wzwyż M U16 1.74 143

3 4x100 metrów K U16 53.08 136

4 90 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 600 metrów K U16 1:41.91 136

5 70 ŚLĘZAK Maja 7 Maj 12 100 metrów K U16 13.31 132

6 89 NEUMAN Magdalena 16 Lis 11 100 metrów K U16 13.48 126

7 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 100 metrów K U16 13.59 122

8 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 600 metrów K U16 1:45.22 121

9 73 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 Skok w dal K U16 4.85 117

10 81 IMIOŁCZYK Wiktoria 12 Maj 10 Rzut oszczepem K U16 (500) 28.99 116

11 89 MALIG Amelia 21 Lut 10 100 metrów K U16 13.80 114

12 80 GAŻA Julia 16 Paź 11 600 metrów K U16 1:47.14 113

13 4x100 metrów M U16 53.13 107

14 63 RYŁ Kacper 8 Mar 12 1000 metrów M U16 3:00.76 106

15 75 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 300 metrów M U16 42.03 101

16 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 300 metrów M U16 42.32 98

17 68 RYŁ Julian 8 Mar 12 1000 metrów M U16 3:04.53 97

18 86 FURMANIUK Piotr 7 Gru 10 1000 metrów M U16 3:06.29 93

19 77 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 300 metrów M U16 42.81 93

20 73 RZEPCZYK Martyna 7 Mar 13 Skok wzwyż K U16 1.30 93

21 78 BUL Hanna 11 Lis 12 600 metrów K U16 1:52.92 91

22 87 MICHEL Noemi 25 Kwi 13 600 metrów K U16 1:53.75 88

23 83 CHMIEL Kacper 21 Lip 11 Skok w dal M U16 5.09 85

24 67 BAGNOWSKA Amelia 25 Wrz 12 300 metrów K U16 48.20 84

25 75 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 1000 metrów K U16 3:43.44 83

26 73 RAŹNIEWSKI Dominik 23 Mar 12 600 metrów M U16 1:45.38 82

27 79 GARNCZAREK Agata 11 Sty 11 100 metrów K U16 14.78 81

28 87 CZEPANKO Magdalena 21 Mar 12 100 metrów K U16 14.93 77

29 88 SLODCZYK Lena 18 Kwi 10 100 metrów K U16 14.95 76

30 72 SLODCZYK Szymon 20 Mar 13 600 metrów M U16 1:48.19 73

31 71 STACHOWIAK Julia 9 Wrz 12 100 metrów K U16 15.14 70

32 77 LICHAŃSKI Kacper 25 Gru 12 600 metrów M U16 1:51.70 62

33 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 1000 metrów M U16 3:23.02 61

34 77 GRUSZKA Jan 16 Maj 11 Rzut oszczepem M U16 (600) 24.29 60

35 70 KOLANYK Alicja 24 Wrz 12 300 metrów K U16 51.00 57

36 73 STACHERA Martyna 10 Lis 13 300 metrów K U16 51.64 52

37 80 ROŻNIEWSKI Leon 7 Mar 12 300 metrów M U16 47.31 52

38 72 DAMASIEWICZ Natalia 26 Lis 12 300 metrów K U16 52.15 48

39 90 OWCZARZ Iga 31 Maj 12 100 metrów K U16 16.04 47

40 66 BERNER Dawid 28 Cze 12 600 metrów M U16 1:56.78 47

41 86 SIENKIEWICZ Alicja 30 Sie 12 300 metrów K U16 53.13 40

42 81 SAVITSKA Sofiia 6 Lis 10 300 metrów K U16 53.25 39

43 87 LESZCZYŃSKA Michalina 17 Lis 12 300 metrów K U16 53.21 39

44 79 ZIÓŁKOWSKI Tymon 15 Paź 12 300 metrów M U16 49.28 37

45 76 PACZUŁA Zofia 29 Wrz 13 100 metrów K U16 16.53 36

46 75 ROJEK Paulina 3 Lip 13 300 metrów K U16 53.79 35

47 64 CIELECKA Alicja 27 Gru 13 300 metrów K U16 55.55 24

48 73 NIEWIADOMSKA Marcelina 10 Paź 13 300 metrów K U16 56.38 19

49 84 PEROŃ Bartłomiej 9 Paź 12 Skok w dal M U16 3.27 14

50 84 COLLINS Zofia 4 Wrz 13 300 metrów K U16 65.36 0

51 80 LEHMANN Matylda 11 Mar 13 300 metrów K U16 65.99 0

52 70 GOSK Amelia 21 Kwi 14 300 metrów K U16 DNS

53 85 MARCINIAK Lena 20 Cze 13 300 metrów K U16 DNS

54 72 SARKOWICZ Iga 27 Kwi 12 300 metrów K U16 DNS

55 77 NOWICKA Alicja 19 Maj 13 300 metrów K U16 DNS

56 78 SKANDY Wojciech 2 Lip 11 1000 metrów M U16 DNS

57 84 PEŁKA Dorian 18 Wrz 11 1000 metrów M U16 DNS

58 90 MALCHARCZYK Leon 6 Wrz 13 600 metrów M U16 DNS

59 69 TURBAJ Michał 6 Sty 13 600 metrów M U16 DNS

60 72 WOJCIESZEK Jakub 8 Lip 11 Wieloskok M U16 11.35 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15 1818

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 4x100 metrów M U16 47.76 156

2 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 300 m pł M U16 42.46 149

3 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 100 metrów M U16 11.83 145

4 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 100 metrów M U16 12.18 129

5 4x100 metrów K U16 53.96 127

6 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 600 metrów M U16 1:35.15 122

7 43 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11 2000 metrów M U16 6:32.67 121

8 27 BEDNARZ Zuzanna 14 Lut 10 3000 m chód K U16 18:23.69 119

9 4x100 metrów M U16 52.49 112

10 68 WOJCIECHOWSKI Filip 12 Gru 10 600 metrów M U16 1:37.70 112

11 41 KACZMARZYK Marika 19 Wrz 12 300 metrów K U16 45.88 109

12 4x100 metrów K U16 55.92 109

13 23 SKRZYPCZYK Jakub 27 Kwi 11 100 metrów M U16 12.78 104

14 33 SKIBIŃSKI Mateusz 4 Mar 11 600 metrów M U16 1:39.74 103

15 1 KLUK Lea 6 Lis 14 3000 m chód K U16 19:41.09 101

16 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 100 metrów K U16 14.28 97

17 42 PYTEL Bruno 8 Lis 11 1000 metrów M U16 3:04.84 96

18 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 100 metrów K U16 14.40 93

19 102 KRZYSZTAŃ Patrycja 17 Sty 10 Rzut oszczepem K U16 (500) 23.14 92

20 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 Skok w dal K U16 4.44 92

21 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 1000 metrów K U16 3:37.83 91

22 76 GĘBSKA Anika 14 Wrz 12 300 metrów K U16 48.06 85

23 14 POPĘDA Julia 5 Gru 11 600 metrów K U16 1:57.84 74

24 77 SZELĄG Klaudia 2 Lip 12 300 metrów K U16 49.30 73

25 82 WOJNIAK Wiktoria 13 Lis 12 Rzut oszczepem K U16 (500) 17.62 68

26 31 BUJAS Gabriel 27 Wrz 12 600 metrów M U16 1:51.33 63

27 74 MAKOWSKI Krystian 30 Paź 12 300 m pł M U16 55.55 58

28 79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12 Skok w dal K U16 3.83 58

29 80 ZIMOCH Iga 7 Sie 12 Rzut oszczepem K U16 (500) 14.07 52

30 30 DZIAŁACH Daria 28 Lip 11 300 metrów K U16 52.59 44

31 45 SZEWC Leon 29 Kwi 12 100 metrów M U16 14.76 41

32 10 MAKUCH Aleks 12 Cze 11 100 metrów M U16 DQ

33 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 5.92 PK

34 79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 7.26 PK

35 14 POPĘDA Julia 5 Gru 11 Skok w dal K U16 3.99 PK

36 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 Skok w dal K U16 4.20 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

6 UKS Trójka Mikołów 15 1599

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 4x100 metrów K U16 53.93 128

2 22 GARBULA Maja 16 Mar 11 Skok w dal K U16 4.98 125

3 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 300 metrów K U16 44.72 123

4 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 100 metrów K U16 13.58 122

5 36 JANASIK Julia 31 Lip 13 100 metrów K U16 13.74 116

6 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 300 metrów K U16 45.29 116

7 4x100 metrów K U16 55.31 115

8 17 PYKA Artur 17 Gru 10 600 metrów M U16 1:37.39 113

9 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 300 metrów K U16 45.84 110

10 47 RYŚNIK Zofia 15 Gru 10 600 metrów K U16 1:48.57 108

11 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 100 metrów K U16 14.44 92

12 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 1000 metrów K U16 3:40.87 86

13 41 ŻOGAŁA Klaudia 25 Lut 13 300 metrów K U16 48.22 84

14 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 100 metrów K U16 14.79 81

15 18 STRZELCZYK Oliwia 28 Kwi 13 100 metrów K U16 14.80 80

16 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 600 metrów K U16 1:57.46 75

17 42 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 300 metrów K U16 50.09 65

18 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 300 metrów M U16 46.55 58

19 40 MALMON Hanna 27 Cze 13 600 metrów K U16 2:06.48 49

20 29 BARA Joanna 24 Kwi 12 300 metrów K U16 49.56 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

7 MKS MOS Katowice 15 1585

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 112 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 300 m pł M U16 40.56 168

2 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 300 m pł K U16 49.08 129

3 4x100 metrów K U16 54.16 125

4 103 SOLIK Urszula 14 Lut 12 1000 metrów K U16 3:21.94 117

5 117 JON Magdalena 3 Kwi 12 100 metrów K U16 13.83 113

6 101 NOWAK Karol 3 Mar 10 1000 metrów M U16 2:58.07 112

7 120 HOŁDYK Szymon 22 Sty 10 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 36.77 108

8 239 GORZELA Jagoda 4 Cze 12 Skok wzwyż K U16 1.35 103

9 22 DUDA Hanna 26 Lut 11 100 metrów K U16 14.18 101

10 195 CZAJER Julia 5 Lut 11 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 20.91 93

11 14 LUBINA Liwia 9 Lip 13 100 metrów K U16 14.42 92

12 24 KOWALICKI Dominik 1 Cze 11 600 metrów M U16 1:43.54 89

13 163 ŁYCZKOWSKI Kacper 7 Kwi 12 Rzut oszczepem M U16 (600) 30.64 81

14 24 LUBINA Anastazja 3 Paź 11 600 metrów K U16 1:56.59 78

15 289 PAWLAK Antoni 4 Sie 13 Rzut oszczepem M U16 (600) 29.18 76

16 120 MARCINKOWSKA Daria 16 Gru 12 100 metrów K U16 15.05 73

17 177 JONES Alicja 10 Lis 11 100 metrów K U16 15.29 66

18 191 PAWLAK Karol 4 Sie 13 Rzut oszczepem M U16 (600) 25.42 64

19 159 ŁYCZKOWSKI Artur 19 Mar 13 Rzut oszczepem M U16 (600) 23.54 58

20 165 BUCKA Urszula 11 Lip 13 300 metrów K U16 51.00 57

21 160 MIGOŃ Fryderyk 11 Lip 11 100 metrów M U16 14.20 56

22 178 SZELIGA Amelia 19 Sie 13 300 metrów K U16 51.73 51

23 4x100 metrów K U16 72.81 10

24 20 ZIENTEK Wiktoria 15 Gru 11 100 metrów K U16 20.75 0

25 103 SCHLAEDER Jakub 25 Wrz 10 100 metrów M U16 DNS

26 180 RYBAK Milena 2 Wrz 11 Skok wzwyż K U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

8 KS AZS AWF Katowice 15 1239

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10 Wieloskok K U16 10.15 132

2 310 BENKOWSKA Anastazja 30 Kwi 12 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 9.71 111

3 4x100 metrów K U16 56.80 102

4 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 300 metrów K U16 46.73 100

5 4x100 metrów K U16 57.82 93

6 335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13 300 metrów K U16 48.08 85

7 311 PAPETA Olha 9 Sie 10 Skok wzwyż K U16 1.25 83

8 305 JENCEK Agata 18 Gru 12 100 metrów K U16 14.77 81

9 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 1000 metrów K U16 3:48.58 76

10 333 OLBIŃSKA Lena 19 Gru 13 300 m pł K U16 56.67 73

11 324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11 300 metrów K U16 49.52 71

12 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 6.42 63

13 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 100 metrów K U16 15.44 62

14 300 BEKSA Nadia 29 Mar 11 100 metrów K U16 15.69 55

15 332 RAKOWSKA Maja 25 Wrz 11 100 metrów K U16 15.83 52

16 325 WÓJCIAK Marta 22 Paź 13 300 metrów K U16 53.57 37

17 331 FAJER Martyna 30 Wrz 13 Skok w dal K U16 2.97 18

18 314 PITAS Joanna 7 Gru 14 600 metrów K U16 2:23.23 15

19 304 PIEKARCZYK Emilia 14 Gru 15 300 metrów K U16 59.47 6

20 317 ANTONIK Agata 8 Sty 13 100 metrów K U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

9 MCKiS Jaworzno 15 1234

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 100 metrów K U16 13.62 121

2 4x100 metrów M U16 51.83 118

3 10 ZEMANEK Weronika 31 Paź 13 100 metrów K U16 13.83 113

4 4x100 metrów K U16 55.92 109

5 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 300 metrów M U16 42.04 101

6 55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13 100 metrów K U16 14.28 97

7 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 100 metrów K U16 14.39 93

8 33 LIS Jakub 24 Lut 10 300 metrów M U16 43.69 84

9 4x100 metrów K U16 59.82 78

10 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 100 metrów K U16 14.91 77

11 20 KRAWCZYK Nadia 17 Kwi 12 100 metrów K U16 15.10 72

12 41 BURY Łukasz 3 Sty 11 300 metrów M U16 45.15 70

13 27 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 100 metrów K U16 15.31 66

14 19 KOSIŃSKA Alicja 8 Sie 12 100 metrów K U16 15.40 63

15 15 BUJNIAK Hanna 31 Maj 13 600 metrów K U16 2:04.03 55

16 23 MAZUR Ireneusz 30 Kwi 11 100 metrów M U16 14.50 47

17 33 SZCZĘSNA Jagoda 12 Gru 12 300 metrów K U16 52.81 42

18 25 OSTROWSKI Igor 8 Gru 13 100 metrów M U16 15.27 29

19 55 PASTERAK Nadia 17 Lip 12 300 metrów K U16 55.42 25

20 32 GŁAZ Barbara 25 Cze 12 300 metrów K U16 56.39 19

21 10 RYŚ Monika 12 Sie 13 300 metrów K U16 56.36 19

22 11 MYŚLIWIEC Mikołaj 26 Maj 14 300 metrów M U16 53.03 16

23 12 TOKARCZYK Zofia 7 Lis 13 100 metrów K U16 17.76 15

24 35 BADURA Kacper 23 Cze 14 300 metrów M U16 53.63 13

25 13 MARCELA Milena 18 Gru 13 300 metrów K U16 58.94 8



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

10 KS ADEA Team Gliwice 15 1149

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 100 metrów K U16 13.92 110

2 307 FILIP Julia 30 Lip 12 1000 metrów K U16 3:31.18 101

3 4x100 metrów K U16 57.12 99

4 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 100 metrów K U16 14.43 92

5 302 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12 100 metrów K U16 14.60 87

6 317 BUCZEK Hanna 30 Cze 12 600 metrów K U16 1:56.42 79

7 320 JANUCHOWSKA Aleksandra 25 Maj 13 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 7.52 79

8 4x100 metrów K U16 59.74 78

9 304 WILCZEK Hanna 2 Kwi 13 100 metrów K U16 15.02 74

10 313 SŁOMKA Agata Julia 13 Maj 12 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 6.93 71

11 315 ŻYWANOWSKA Oliwia 8 Sty 13 1000 metrów K U16 3:52.40 70

12 321 POŁEDNIK Paulina 21 Kwi 13 300 metrów K U16 51.15 56

13 308 KRAWCZYK Zuzanna 5 Lis 13 100 metrów K U16 15.74 54

14 310 WOJDYŁA Julia 10 Mar 12 600 metrów K U16 2:04.64 54

15 311 ŁUCZYŃSKA Daria 11 Paź 13 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 5.15 45

16 303 ŚWISTUN Maja 13 Lip 12 600 metrów K U16 2:09.77 40

17 323 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 300 metrów M U16 49.52 36

18 326 BRODA Jakub 3 Paź 14 600 metrów M U16 2:07.27 24

19 305 NOGAJ Filip 1 Paź 14 600 metrów M U16 2:13.98 13

20 343 KAREWICZ Hanna 20 Sty 12 100 metrów K U16 DNS

21 313 SŁOMKA Agata Julia 13 Maj 12 Rzut oszczepem K U16 (500) 14.15 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 14 1109

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 170 GAWŁOWSKA Barbara 28 Cze 10 300 metrów K U16 44.25 129

2 4x100 metrów K U16 56.10 108

3 180 ROSÓŁ Zuzanna 20 Kwi 12 100 metrów K U16 14.35 95

4 182 JORDAN Antoni 6 Paź 10 100 metrów M U16 13.01 95

5 186 NAJDER Zofia 8 Sty 13 300 metrów K U16 47.32 93

6 179 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 100 metrów M U16 13.21 88

7 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 300 metrów K U16 47.94 87

8 170 KATAN Matylda 3 Paź 12 Skok wzwyż K U16 1.25 83

9 4x100 metrów K U16 59.56 80

10 174 DZIEMBAŁA Zuzanna 24 Sty 12 300 metrów K U16 49.76 68

11 182 KOŁODZIEJ Natasza 2 Lip 12 100 metrów K U16 15.85 51

12 181 KUPKA Zuzanna 19 Mar 13 100 metrów K U16 15.85 51

13 175 KWIECIEŃ Zofia 12 Lip 12 100 metrów K U16 15.88 51

14 177 FREIHERR Lena 13 Lis 14 300 metrów K U16 54.58 30

15 179 SUROWIAK Nel 14 Lis 14 300 metrów K U16 61.38 1

16 187 BRODA Jagoda 30 Paź 11 100 metrów K U16 DNS

17 178 WOLAK Alicja 24 Maj 11 300 metrów K U16 DNS

18 183 PŁAZA Bruno 8 Kwi 10 300 metrów M U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

12 CTL ORLĘTA Częstochowa 8 908

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 4x100 metrów M U16 48.72 146

2 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 100 metrów M U16 12.15 131

3 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 100 metrów M U16 12.19 129

4 601 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 100 metrów M U16 12.56 113

5 63 PROKOP Anna 18 Lip 12 100 metrów K U16 14.02 106

6 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 Skok w dal K U16 4.54 98

7 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 Skok w dal M U16 5.32 96

8 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 600 metrów K U16 1:53.34 89

9 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 100 metrów K U16 14.08 PK

10 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 100 metrów M U16 12.74 PK

11 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 Skok w dal K U16 4.17 PK

12 63 PROKOP Anna 18 Lip 12 Skok w dal K U16 NM PK

13 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 Skok w dal M U16 5.11 PK

14 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 Skok w dal M U16 5.02 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

13 MOSiR Łaziska Górne 14 832

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 100 metrów K U16 13.40 129

2 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 Skok w dal K U16 4.95 123

3 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 100 metrów K U16 13.74 116

4 4x100 metrów K U16 55.26 115

5 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 600 metrów K U16 1:50.52 100

6 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 100 metrów K U16 14.28 97

7 11 GRUND Damian 3 Cze 13 1000 metrów M U16 3:35.58 42

8 1 MAZUR Estera 12 Sie 13 300 metrów K U16 54.62 30

9 4x100 metrów M U16 66.40 26

10 7 GUSTYN Artur 11 Lis 15 Skok w dal M U16 3.60 24

11 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 100 metrów M U16 15.79 19

12 5 PIWOWAR Piotr 27 Sty 14 100 metrów M U16 16.70 6

13 2 NOSEK Damian 4 Wrz 12 100 metrów M U16 16.92 4

14 5 SULEJCZAK Martyna 18 Sty 14 300 metrów K U16 61.15 1

15 10 JEDLIŃSKA Paulina 28 Wrz 13 600 metrów K U16 DNS

16 13 ŁUKASIK Magdalena 4 Mar 13 Skok w dal K U16 DNS

17 12 GIERS Jakub 21 Sty 13 Skok w dal M U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

14 TS AKS Chorzów 9 658

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 101 ĆWIĘCZEK Martyna 15 Kwi 11 100 metrów K U16 14.14 102

2 4x100 metrów K U16 56.95 101

3 111 LEGOMIŃSKA Nina 28 Maj 12 100 metrów K U16 14.44 92

4 112 WRÓBEL Natalia 4 Mar 11 100 metrów K U16 15.11 71

5 113 SKRUDLIK Leon 7 Wrz 11 100 metrów M U16 13.77 69

6 103 NOWAK-PIĘTKA Karolina 26 Lut 10 100 metrów K U16 15.36 64

7 105 GÓRSKA Julia 8 Kwi 11 100 metrów K U16 15.47 61

8 101 KRZYMIŃSKA Pola 8 Sie 10 Skok w dal K U16 3.83 58

9 101 LIPA Paweł 1 Lis 11 300 metrów M U16 48.88 40



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

15 UKS Miotacz Sosnowiec 8 516

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 12 KOZA Antonina 17 Lut 11 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 8.57 95

2 7 MADUZIA Maciej 24 Sty 11 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 8.81 88

3 7 GULIK Amelia 14 Sty 10 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 7.49 79

4 1 MUSIAŁ Zofia 16 Kwi 13 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 6.78 69

5 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 100 metrów M U16 13.95 63

6 13 MĘCIK Dawid 17 Sie 12 Skok w dal M U16 4.21 46

7 66 BUDYCH Zuzanna 12 Lip 13 Skok w dal K U16 3.49 41

8 7 WIELGOSZ Alicja 17 Paź 13 100 metrów K U16 16.60 35

9 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 300 metrów M U16 47.05 PK

10 1 OZOREK Emilia 8 Paź 13 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

16 MOSM Tychy 9 478

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 300 metrów K U16 44.92 121

2 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 300 metrów M U16 44.47 76

3 34 MARTINEZ-SOBIŁO Mia 10 Lis 13 600 metrów K U16 2:04.32 54

4 1 SIKORA Hanna 13 Gru 13 100 metrów K U16 15.87 51

5 36 CZAJKOWSKI Maksymilian 18 Cze 12 600 metrów M U16 1:55.83 50

6 43 RADZIK Aleksandra 3 Wrz 11 300 metrów K U16 52.02 49

7 259 BUDZIŃSKI Jakub 13 Cze 11 300 metrów M U16 48.08 46

8 36 WIRTEK Szymonn 27 Lip 12 100 metrów M U16 15.82 18

9 31 MCQUADE Maja 26 Sie 11 300 metrów K U16 57.68 13

10 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 100 metrów K U16 13.33 PK

11 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 300 metrów K U16 DNS

12 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 300 metrów M U16 DNS


